pertinentibus: De qua nihil nobis de omnibus 

nominatis aliquod remansit set in integro sicut 

superius legitur a nobis vobis sit commutatas 

et traditas in vestra vestrisque heredibus sit 

potestate quidquid exinde facere volueritis 

liverum semper haveatis potestate excepto ut 

superius diximus nominatus hortus quem 

detinet nominatus sanctus noster monasterius 

quod in nostra posterisque nostri 

reservabivimus potestate: et neque a nobis 

nominato venedicto umilis igumeno neque a 

posteris nostris nec a nominato sancto nostro 

monasterio nec a nobis personis summissis 

nullo tempore numquam vos nominato leo et 

maria iugales aut heredes. vestris quod absit 

haveatis exinde aliquando quacumque 

requesitione aut molestiam a nunc et 

imperpetuis temporibus: Insuper homni 

tempore ego et posteris meis vel nominatus 

sanctus noster monasterius exinde ab omni 

omine omnique persona in omnibus antestare 

et defensare promittimus absque homni vestra 

heredumque vestrorum damnietate: pro eo 

quod in presenti ad vicem in commutatione 

recompesationisque accepimus a vobis: IDest 

integra superiora triclinei vestri una cum 

sexuncias vestras de porticum subtus se qui 

est a parte occidentis quomodo badit directum 

in parte septemtrionis usque ad maceria de 

hortum iohannis domini sergii prefecti 

postmodum vero monachi. sed a cantone de 

parietem nominati triclinei directum in 

nominata septentrionis parte usque ad 

nominata maceria de nominatum hortum 

iamdicti iohannis ambas partes ividem 

macerie facere deveamus: et si ego aut posteri 

mei ividem parietem frabritum cum calce . . . . 

. . . . . . licentiam et potestatem haveamus 

ividem frabrire ad omni nostro expendio: Una 

cum aheribus et aspectibus simul cum introito 

suo homnibusque eis pertinentibus: Coherente 

sivi nominata superiora triclinei que vos nobis 

commutastis de uno latere parte orientis 

domum nominati iohannis sicuti inter se 

e il già detto orto nel vicolo chiamato ficariola, 

insieme con le luci e le parti esterne e con il suo 

ingresso e tutte le cose ad essi pertinenti, di cui 

di tutte le cose menzionate niente a noi rimase 

ma per intero come sopra si legge da noi voi sia 

permutata e consegnata e in voi e nei vostri 

eredi sia quindi la potestà di farne quel che 

vorrete e ne abbiate sempre libera facoltà 

eccetto come sopra abbiamo detto il predetto 

orto che detiene il nostro predetto santo 

monastero che riservammo in potestà nostra e